[image: Описание: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.10.2024
	с. Тасеево
	№ 445

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 19.09.2024 № 427 «Об утверждении сети образовательных учреждений
Тасеевского района на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 09.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставами образовательных учреждений, руководствуясь ст. 28, 46, 48 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Тасеевского района от 19.09.2024 № 427 «Об утверждении сети образовательных учреждений Тасеевского района на 2024-2025 учебный год»:
1.1.Раздел 2. Общеобразовательные учреждения приложения изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Кулеву Т.М.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тасеевского района			 		              К.К. Дизендорф

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации
Тасеевского района
от 11.10.2024 № 445

РАЗДЕЛ 2. ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	№ п/п
	Наименование школы
	1-4 класс
	5-9 класс
	10-11 класс

	Кол-во детей
	Кол-во классов-комплектов
	Кол-во детей ОВЗ
	Кол-во классов-комплектов
	Кол-во детей
	Кол-во классов-комплектов
	Кол-во детей ОВЗ
	Кол-во классов-комплектов
	Кол-во детей
	Кол-во классов-комплектов

	Количество всего детей: 1229
	450

	667

	112

	Количество класс-комплектов: 105

	35

	60

	10

	Всего по типу
	450
	35
	-
	-
	634
	56
	33
	4
	112
	10

	Юридические лица (средние общеобразовательные школы)

	Всего по уровню
	429
	31
	-
	-
	618
	49
	33
	4
	112
	10

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тасеевская средняя общеобразовательная школа № 1»
	209
	9
	-
	-
	297
	14
	9
	1
	49
	2

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тасеевская средняя общеобразовательная школа № 2»
	126
	8
	-
	-
	192
	10
	24
	3
	44
	2

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Суховская средняя общеобразовательная школа № 3»
	21
	3
	-
	-
	29
	5
	-
	-
	5
	1

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сивохинская средняя общеобразовательная школа № 5»
	28
	4
	-
	-
	31
	5
	-
	-
	6
	2

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Веселовская средняя общеобразовательная школа № 7»
	18
	3
	-
	-
	33
	5
	-
	-
	7
	2

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 8»
	12
	2
	-
	-
	15
	5
	-
	-
	-
	-

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Фаначетская средняя общеобразовательная школа № 9»
	16
	2
	-
	-
	21
	5
	-
	-
	1
	1

	Филиалы, представительства (основные общеобразовательные школы)

	Всего по уровню
	20
	4

	16
	7

	1
	филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тасеевская средняя общеобразовательная школа № 1» «Луговская основная общеобразовательная школа»
	9
	1
	-
	-
	9
	3
	-
	-
	-
	-

	2
	филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тасеевская средняя общеобразовательная школа № 1» «Усть - Кайтымская основная общеобразовательная школа»
	9
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тасеевская средняя общеобразовательная школа № 2» «Вахрушевская основная общеобразовательная школа»
	2
	1
	-
	-
	7
	4
	-
	-
	-
	-

image1.png